MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

            SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                                 CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INFORMATIVO

A Direção Geral do câmpus São José dos Campos, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o § 1.º, do Art. 4.º, da Resolução n.º 42, de 8 de maio de 2018, torna pública as

datas de finalização dos mandatos dos atuais coordenadores de cursos, conforme segue:

- Coordenador do curso técnico em Automação Industrial - André Luiz Mendes Moura

14 de junho de 2019

- Coordenador do curso técnico em Mecânica - Neimar Sousa Silveira

– 25 de junho de 2019

- Coordenador do curso técnico em Eletrotécnica - Cláudio Luís dos Santos

15 de setembro de 2019

- Coordenador do curso técnico em Mecânica integrado ao Ensino Médio – Fernando

Henrique Gomes de Souza

8 de setembro de 2018

- Curso de bacharelado em Engenharia de Controle e Automação – João Sinohara da Silva

Sousa

29 de julho de 2018

- Curso de licenciatura em Química – Andrea Santos Liu

16 de setembro de 2018

- Curso de licenciatura em Matemática – Samuel Gomes Duarte

21 de fevereiro de 2019

São José dos Campos, 7 de junho de 2018.

Valdeci Donizete Gonçalves

Diretor Geral do câmpus São José dos Campos